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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



[bookmark: _GoBack]20 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës), që do të mbahet më datën 29.11.2023, duke filluar nga ora 09.00, në MSh.
	Emri  dhe mbiemri

	1. Djellona Hoxha

	2. Dorina Fero

	3. Genita Kameri

	4. Fortesa Bacaj

	5. Florentina Llapashtica-Gjyshinca

	6. Anita Brahimi

	7. Alma Musli

	8. Albi Boqolli

	9. Elza Jashari

	10. Gretë Pllana

	11. Kristijana Gjokaj

	12. Drilona Osmanaj

	13. Arbulena Bajraktari

	14. Bljerina Iseni

	15. Medina Zeqiri

	16. Gentijana Bajrami

	17. Arbesa Uka

	18. Arta Jakupi

	19. Jeta Bekteshi

	20. Tahir Selimi
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